教育研究評議会（２０２２－第７回）議事要旨

日 時 ２０２２年１１月３０日（水）１４時０８分～１４時３５分

場 所 Ｔｅａｍｓ ウェブ会議

出席者 木下学長 始め２０名

議 長 木下学長

議 事

 議題１ 教員の選考について（審議）

議長から、議題１資料に基づき、教員の選考について説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認された。

議題２ 名古屋工業大学全ての教職員の処遇改善について ～妊娠、出産、育児等と仕事

の両立支援に向けて～（審議）

箕浦人事課長から、議題２資料に基づき、教職員の処遇改善について説明があり、審

議の結果、原案のとおり承認された。

 議題３ 2022年度防災訓練の実施結果の報告について（報告）

防災・防犯部会防災訓練ＷＧ長の秀島教授から、議題３資料に基づき、2022 年度防

災訓練の実施結果の報告について報告があった。

 議題４ 学長特別補佐について（報告）

   議長から、議題４資料に基づき、学長特別補佐について報告があった。

 議題５ その他

   特になし

配付資料

 １ 教員の選考について

２ 名古屋工業大学全ての教職員の処遇改善について ～妊娠、出産、育児等と仕事の両

立支援に向けて～

３ 2022年度防災訓練の実施結果の報告について

４ 学長特別補佐について